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Karmøy Kommune
Statråd Vinj esgt. 25
4250 KOPERVIK

Vedrørende uttale fra Fylkesmann og Kystverket
til vår søknad om dispensasjon fra phi. $ 1-8

Gnr. 15 Bnr. 200

Viser til uttale fra Kystverket (ref. 20 19/3864-2) og Fylkesmannen (ref. 20 19/ 10377) vedrørende
vår søknad om dispensasj on fra pbl. $ 1-8.

Kystverket s ier i sin uttale at : Avbildet opparbeiding fremstår som en privatisering av berørt
område. Kystverket fraråder t ilrettelegging som privatiserer areal regulert til havn med bestemmelse
om t ilgjengelighet for allmennheten. Fylkesmannen mener det samme og skriver : Slik t iltaket
fremstår vil det privatisere området og hindre en natur lig ti lgang til sj øen for allmennheten.

Vi ønsker å vise at vi har tatt hensyn til Kystverket og Rådmannens betraktninger. Men mener
likevel tiltaket har en opparbeidelse som fremstår som et offentlig område da det består av
fastmonterte eller plasstøpte møbler, plantekasser og en grillplass som man ofte finner i parker,
lekeparker og lignende. Derfor håper vi en form for markering/skilt ing av område som signaliserer
allmenn ferdsel vil være tilstrekkelig for  å  få en positiv innst illing.

Det er mange turgåere langs moloen holmen er knyttet t il, og vi opplever at både kj ente og ukj ente
ferdes på området, og har fått utelukkende posit ive tilbakemeldinger. Slik det er opparbeidet nå vil
området kunne fungere som en sosial møteplass for de som ferdes på moloen, et sted som er
innbydende og tilrettelagt for at folk kan slå seg ned.

Området vil kunne bli verdsatt av mange, og v i mener allmennheten er bedre tj ent med at tiltaket
står fremfor en tom flate som ikke har noe praktisk funksj on for havnen da det ikke har d irekte
t ilknytning t il ka i/sj ø linj e, men er inneklemt mellom en høy mur og naustbebyggelsen.
Vi kan ikke se at tiltaket skal være til hinder for hefte lser som v i måtte t ilbake til hovedbruk/
angivereiendommens grunn boksinformasj on for å finne.
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